ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 февраля 2018г.

	№
	65/651-4

	г. Тверь

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Центрального района города Твери

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 08.02.2018 № 65/637-4 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1215, образованного в местах временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,  от 08.02.2018 № 65/639-4
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1216, образованного в местах временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», от 08.02.2018 № 65/641-4 «О  назначении Нуждиной А.О.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1043 с правом решающего голоса», от 08.02.2018 № 65/643-4                   «О  назначении Антоновой Е.В. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1045 с правом решающего голоса», от 08.02.2018 № 65/645-4 «О  назначении Ульяновской С.А. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1046 с правом решающего голоса», от 08.02.2018 № 65/646-4 «О  назначении Сафронова М.А.  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1049 с правом решающего голоса», от 08.02.2018 № 65/647-4 «О  назначении Крамар А.А. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1057 с правом решающего голоса», от 08.02.2018 № 65/648-4 «О  назначении Гаранчук Т.А.членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1058 с правом решающего голоса», от 08.02.2018 № 65/650-4              «О  назначении Зацепиловой А.В. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1059 с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Центрального района города Твери следующие  кандидатуры (список прилагается).
1. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В. Сукову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Центрального района
 города Твери
	                                      И.В. Сукова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Центрального района
города Твери

                                Н.С. Михайлова

4

	Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

	от 8 февраля 2018 г. № 65/651-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Центрального района города Твери

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№
избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Алексеев Константин Юрьевич
	Собрание избирателей  по месту работы
	резерв ТИК
	№ 74/971-6 от 18.08.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Иванова Наталья Владимировна
	Центральное местное отделение Тверского  областного  отделения политической партии «Коммунистическая партия Российский Федерации»
	резерв ТИК
	№ 81/1036-6 от 15.11.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Павлов Павел Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	резерв ТИК
	№ 74/971-6 от 18.08.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Таболина Елена Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	резерв ТИК
	№ 74/971-6 от 18.08.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Тишкин Альберт Вячеславович
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   г. Твери
	резерв ТИК
	№ 51/652-6 от 12.12.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Андрианов Максим Викторович
	Собрание избирателей по месту работы
	резерв ТИК
	№ 81/1036-6 от 15.11.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Голубева Анна Михайловна
	Собрание избирателей  по месту работы
	резерв ТИК
	№ 51/652-6 от 12.12.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Елисеева Тамара Ивановна
	Центральное местное отделение Тверского  областного  отделения политической партии «Коммунистическая партия Российский Федерации»
	резерв ТИК
	№ 125/1319-5 от 20.05.2014
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Жуков Максим Олегович
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  г. Твери
	резерв ТИК
	№ 90/1267-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Садикова Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	резерв ТИК
	№ 74/971-6 от 18.08.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Человхаров Станислав Михайлович
	Собрание избирателей по месту работы

	резерв ТИК
	№ 81/1036-6 от 15.11.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Нуждина Анастасия Олеговна
	Собрание избирателей по месту учебы

	1043
	 № 90/1267-6 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Антонова Екатерина Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	1045
	№ 74/971-6 от 18.08.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Ульяновская Светлана Александровна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Твери.
	1046
	№ 90/1267-2 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Сафронов Михаил Алексеевич

	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г.Твери
	1049
	№ 90/1267-2 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Крамар Алла Анатольевна

	Центральное  местное отделение Тверского  областного  отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	1057
	№ 90/1267-2 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Гаранчук Татьяна Анатольевна

	Областная общественная организация «Всероссийское общество  слепых»
	1058
	№ 90/1267-2 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	1.
	Зацепилова Анастасия Васильевна

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России.

	1059
	№ 90/1267-2 от 05.02.2018
	подпункт «г» пункта 25 Порядка